
 
 

SIA “OC Liepāja” 
Reģistrācijas numurs 40003421648, Jūrmalas parks 3, Liepāja, LV-3401 

e-pasts: korti@loc.lv , AS SEB banka, SWIFT kods UNLALV2X, IBAN LV46UNLA0050017195601 

 
 
 

 

 

 

APSTIPRINĀTS 

SIA “OC Liepāja” 

2023. gada 06. marta valdes sēdē Nr.3 

Stājas spēkā 2023. gada 01. maijā 

LOC TENISA KORTU  

CENRĀDIS 
(visas cenas norādītas EUR ar pievienotās vērtības nodokli) 

 

 

 

Pakalpojuma veids  Cena par vienu stundu 

Āra tenisa korts 1, 2, 3 15,00 

 

1 Vispārējās atlaides āra tenisa kortu nomas maksai fiziskām personām: 

- 10% atlaide Donora privilēģiju kartes īpašniekiem; 

- 15% atlaide bērniem līdz 6 gadu vecumam (ieskaitot), skolēniem, studentiem, pensionāriem, personām ar invaliditāti (uzrādot 

attiecīgus dokumentus); 

- 30% atlaide “Goda ģimene” vai “3+ Ģimenes karte” īpašniekiem; 

- 50% atlaide dzimšanas dienā (uzrādot personu apliecinošu dokumentu). Akcija spēkā dzimšanas dienā, kā arī 1 dienu pirms un 

1 dienu pēc tās. 
2 Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Tenisa sporta skola”, reģistrācijas numurs 40900003470, izglītojamajiem, veicot 

rezervāciju ne ātrāk kā iepriekšējā dienā:  

- āra tenisa korta nomas maksa ir 10,00 EUR par vienu stundu, ieskaitot PVN. 
3 Visa LOC Tenisa kortu kompleksa noma dienā ir 800,00 EUR, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, bet neskaitot elektroenerģijas 

izmaksas. 
 

Inventāra noma Cena par vienu stundu 

Rakete (1 gab.) 2,50 

Tenisa bumbas (3 gab.) 2,00 

Raketes (4 gab.) + tenisa bumbas (3 gab.) 8,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

SIA “OC Liepāja” 
Reģistrācijas numurs 40003421648, Jūrmalas parks 3, Liepāja, LV-3401 

e-pasts: korti@loc.lv , AS SEB banka, SWIFT kods UNLALV2X, IBAN LV46UNLA0050017195601 

 
 
 

 

 

APSTIPRINĀTS 

SIA “OC Liepāja” 

2023. gada 06. marta valdes sēdē Nr.3 

Stājas spēkā 2023. gada 01. maijā 

 

LOC TENISA KORTU  

APJOMA ATLAIDES FIZISKĀM PERSONĀM 

Abonementa veids (stundas) Atlaides apmērs 

5 5% 

10 10% 

15 15% 

20 20% 

25 25% 

 
*  Atlaides attiecināmas uz āra tenisa kortu nomu, maksājumu pilnā apmērā veicot pirms pakalpojuma 

saņemšanas. 
 

*  Abonements derīgs 12 (divpadsmit) mēnešus no tā iegādes brīža (iegādes datuma). Pēc abonementa 

derīguma termiņa beigām neiztērētais atlikums netiek atmaksāts. 
 

 


